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	istituto
	comune
	nome
	cell
	mail

	IC San Giovanni Bosco
	Campogalliano
	Livio Gasparro
	3292236604
	livio.gasparro@icsgbosco.istruzioneer.it

	IIS Levi
	Vignola
	Stefania Riccò
	3496602950
	stefyaury@libero.it
ricco.stefania@istitutolevi.edu.it

	IIS Guarini
	Modena
	Monica Ansaloni
	339 110 3898
	monica.ansaloni@istitutoguarini.edu.it

	IC1
	Modena
	Teodoro D’Onofrio (tutor)
	/
	teo.donofrio@ic1modena.edu.it

	
	
	Francesco Sgarbi (referente)
	/
	francesco.sgarbi@ic1modena.edu.it

	IIS Calvi
	Finale Emilia
	Luigi Vezzelli (tutor)
	/
	luigi.vezzelli@calvi.istruzioneer.it

	
	
	Chiara Bettazzoni (referente)
	/
	chiara.bettazzoni@calvi.istruzioneer.it

	IIS Marconi
	Pavullo N.F.
	Valerio Bertarini
	/
	valerio.bertarini@iisguglielmomarconi.edu.it

	IC Guinizelli
	Castelfranco Emilia
	Matteo Canzano (tutor)
	/
	matteo.canzano@guinizellicf.istruzioneer.it

	
	
	Valerio Campaldelli (referente)
	/
	valerio.campadelli@guinizellicf.istruzioneer.it



